
 
UCHWAŁA Nr III/17/2018  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 11 grudnia 2018 r.  
 
 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2018-2025. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 226 - 228, art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XXXIII/191/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2018-2025 zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/198/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018 r., 
– uchwałą Nr XXXVII/220/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 września 2018 r., 
– uchwałą Nr XXXVIII/225/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 listopada 2018 r., 
– uchwałą Nr II/14/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2018 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 uchwały zmienia się załącznik Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

User
MN_png



Strona 1 z 6

Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 Dochody ogółem 15 792 658,89 15 219 352,00 13 186 595,00 13 661 315,00 14 139 460,00 14 593 472,00 15 047 483,00 15 507 269,00

1.1 Dochody bieżące 13 050 201,71 12 746 838,00 13 184 780,00 13 659 433,00 14 137 514,00 14 591 464,00 15 045 413,00 15 505 137,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1 290 812,00 1 493 412,00 1 548 668,00 1 604 420,00 1 660 575,00 1 712 053,00 1 763 415,00 1 816 317,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych

22 400,00 10 380,00 10 774,00 11 162,00 11 553,00 11 934,00 12 316,00 12 698,00

1.1.3 podatki i opłaty 2 341 909,00 2 382 935,00 2 473 487,00 2 562 533,00 2 652 222,00 2 739 745,00 2 827 417,00 2 915 067,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1 408 000,00 1 461 504,00 1 517 041,00 1 571 654,00 1 626 662,00 1 680 342,00 1 734 113,00 1 787 871,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 3 779 085,00 4 167 038,00 4 321 218,00 4 476 782,00 4 633 469,00 4 777 107,00 4 920 420,00 5 068 033,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 4 842 737,71 4 009 611,00 4 121 199,00 4 269 562,00 4 418 997,00 4 564 824,00 4 710 898,00 4 856 936,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 2 742 457,18 2 472 514,00 1 815,00 1 882,00 1 946,00 2 008,00 2 070,00 2 132,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 377 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 364 457,18 2 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 19 821 837,89 12 431 527,00 12 444 155,00 12 808 521,00 13 405 660,00 13 935 983,00 14 585 160,00 15 280 160,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 13 030 988,89 11 823 827,00 12 028 035,00 12 300 893,00 12 581 156,00 12 872 253,00 13 175 759,00 13 494 291,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o 
działalności leczniczej, w wysokości, w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 
dotacją z budżetu państwa

0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 144 000,00 167 939,00 104 499,00 79 268,00 53 990,00 31 908,00 14 405,00 3 903,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 144 000,00 167 939,00 104 499,00 79 268,00 53 990,00 31 908,00 14 405,00 3 903,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych 
środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

52 699,00 26 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań na wkład krajowy

28 128,00 26 900,00 21 400,00 15 300,00 9 200,00 3 800,00 700,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 6 790 849,00 607 700,00 416 120,00 507 628,00 824 504,00 1 063 730,00 1 409 401,00 1 785 869,00

3 Wynik budżetu -4 029 179,00 2 787 825,00 742 440,00 852 794,00 733 800,00 657 489,00 462 323,00 227 109,00

4 Przychody budżetu 5 062 408,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr III/17/2018  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 11.12.2018 r. 



Strona 2 z 6

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 5 062 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 4 029 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 033 229,00 2 887 825,00 742 440,00 852 794,00 733 800,00 657 489,00 462 323,00 227 109,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych 1 033 229,00 2 887 825,00 742 440,00 852 794,00 733 800,00 657 489,00 462 323,00 227 109,00

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z 
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

602 593,00 2 455 149,00 271 764,00 231 009,00 153 924,00 114 368,00 36 967,00 0,00

5.1.1.1 w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

563 011,00 2 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 
3a ustawy

39 582,00 234 384,00 271 764,00 231 009,00 153 924,00 114 368,00 36 967,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż określone w art. 
243

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 6 563 780,00 3 675 955,00 2 933 515,00 2 080 721,00 1 346 921,00 689 432,00 227 109,00 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 
ustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 19 212,82 923 011,00 1 156 745,00 1 358 540,00 1 556 358,00 1 719 211,00 1 869 654,00 2 010 846,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki,  a wydatkami 
bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki

19 212,82 923 011,00 1 156 745,00 1 358 540,00 1 556 358,00 1 719 211,00 1 869 654,00 2 010 846,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 
uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

7,45% 20,08% 6,42% 6,82% 5,57% 4,72% 3,17% 1,49%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3,13% 3,60% 4,20% 5,02% 4,42% 3,91% 2,92% 1,49%



Strona 3 z 6

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3,13% 3,60% 4,20% 5,02% 4,42% 3,91% 2,92% 1,49%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 
majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, 
ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

2,51% 7,71% 8,77% 9,94% 11,01% 11,78% 12,43% 12,97%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartu 
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

5,54% 3,77% 4,22% 6,33% 8,81% 9,91% 10,91% 11,74%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

6,09% 4,32% 4,77% 6,33% 8,81% 9,91% 10,91% 11,74%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 2 787 825,00 742 440,00 852 794,00 733 800,00 657 489,00 462 323,00 227 109,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 2 787 825,00 742 440,00 852 794,00 733 800,00 657 489,00 462 323,00 227 109,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 526 369,26 4 529 241,00 4 658 989,00 4 775 464,00 4 894 851,00 5 017 222,00 5 142 653,00 5 271 219,00



Strona 4 z 6

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 
terytorialnego

1 788 916,00 1 790 395,00 1 835 155,00 1 881 034,00 1 928 060,00 1 976 262,00 2 025 669,00 2 076 311,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 5 579 342,00 39 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 41 356,00 39 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 5 537 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 5 475 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1 261 178,00 607 700,00 416 120,00 507 628,00 824 504,00 1 063 730,00 1 409 401,00 1 785 869,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

41 356,00 39 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 41 356,00 39 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z 
 zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

901 647,00 2 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 901 647,00 2 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z 
zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania

901 647,00 2 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

41 356,00 39 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 41 356,00 39 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające 
wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5 216 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 6

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające 
wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

2 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami

2 996 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 
zadania

2 517 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. 
umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

2 996 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 
zadania

2 517 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 
powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, bez względu na stopień finansowania tymi środkami

4 275 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 
zadania

4 275 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 
powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umowa na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

4 275 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 
zadania

4 275 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa 
w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U.  
z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 
ustawy o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 6 z 6

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o 
działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o 
działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach 
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa 
w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

1 033 229,00 2 887 825,00 704 440,00 705 594,00 586 600,00 510 289,00 315 123,00 66 572,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w 
państwowy dług publiczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, 
różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, 
nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

User
MN_png



O B J A Ś N I E N I A  
do uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka  
na lata 2018-2025  

 
 

I. DOCHODY 
Zmniejszono dochody w 2018r. w związku ze zmianami planu dochodów dokonanymi: 
− uchwałą Nr III/16/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2018r., 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. o łączną kwotę 157.320 zł, w tym: zwiększono 
plan dochodów bieżących o kwotę 42.680 zł, a plan dochodów majątkowych zmniejszono o 
kwotę 200.000 zł.  
W roku 2019 zwiększono dochody majątkowe z tytuł sprzedaży mienia o kwotę 180.000 zł. 
W kolejnych latach prognozy finansowej 2020-2025 nie dokonano zmian.  
 
II. WYDATKI 
Zwiększono wydatki w 2018r. w związku ze zmianami planu wydatków dokonanymi: 
− uchwałą Nr III/16/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2018r., 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. o łączną kwotę 42.680 zł, w tym: zwiększono plan 
wydatków bieżących o kwotę 92.680 zł, a plan wydatków majątkowych zmniejszono o kwotę 
50.000 zł. 
W kolejnych latach prognozy finansowej 2019-2025 dokonano zmian w wydatkach w zależności 
od wielkości wolnych środków pozostałych do rozliczenia budżetu danego roku, w tym w 
związku ze zmianami kredytowym, zmianie ulegają tez odsetki od planowanych do zaciągnięcia 
kredytów bankowych. 
 
III. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
W roku 2018 zmniejszono przychody o kwotę 100.000 zł z tytułu udzielonej pożyczki oraz 
zwiększono przychody o kwotę 300.000 zł z tytułu kredytu bankowego. Deficyt budżetu 
zwiększył się o kwotę 200.000 zł do kwoty 4.029.179 zł.  
W roku 2019 zmniejszyła się nadwyżka budżetu do kwoty 2.787.825 zł w związku z 
przeniesionym z roku 2018 przychodem z tytułu udzielonej pożyczki.   
W latach 2020-2025 wynik finansowy w poszczególnych latach zmienił się w związku z 
rozpisaniem spłat rat nowego kredytu. W tych latach zwiększyła się nadwyżka budżetowa, która 
przeznaczana będzie nie spłaty zwiększonych rat kredytów.  
 
IV. PRZEDSIĘWZIĘCIA 
Nie dokonywano zmian w ramach przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2. 
 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

User
JM_png


	Nr 17 - zmiana WPF 2018-2025_v.2
	UCHWAŁA Nr III/17/2018

	Załącznik Nr 1 do zmiany WPF 2018-2025_v.2
	Załącznik 1

	Objaśnienia - zmiana WPF 2018-2025_v.2

